中国科学院武汉岩土力学研究所供配电设备模块及机柜 采购项目招标公告

招标编号:1505-N001

1. 招标条件

本招标项目中国科学院武汉岩土力学研究所供配电设备模块及机柜采购项目已由 中国科学院武汉岩土力学研究所批准建设,项目业主为中国科学院武汉岩土力学研究所,建设资金来自研究所专项资金,项目出资比例为 100%,采购人(招标人)为中国科学院武汉岩土力学研究所。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

2. 招标范围

| 包号 | 货物名称 | 描述 | 数量 (套) | 交货期 | 交货地点 |
|----|-------------------|-------------------------------------|-----------|----------------|-------------------|
| 1 | 供配电设备模块及 服务器机柜 | 涵盖本项目实施所需所有设备,包括电源功率模块、配电模块、服务器机柜等。 | 1 | 合签后工日内 同订个作 | 中国科学 院武汉岩 土力学研 究所 |

- 3. 投标人资格要求
- 3.1 来自中华人民共和国境内,具有法人资格,有能力生产或提供招标货物及服务的投标人;
- 3.2 招标文件第五章《需求一览表及技术要求》有特殊规定的,投标人如果为代理商,投标人应具有所投主要货物(电源功率模块、配电模块、服务器机柜等)制造厂家授权书和售后服务承诺函,生产厂家应提供响应该设备全部技术参数的承诺函;且须具有工信部颁发的计算机信息系统集成三级资质以上及注册资金500万以上:
- 3.3 为确保售后服务及时、有效,要求主要设备厂家在本地有售后服务机构,须 提供工商部门营业执照复印件;
- 3.4 本次招标不接受联合体投标;
- 4. 招标文件的获取
- 4.1 申请人于 2015 年 5 月 13 日至 5 月 15 日上午 9 时~11 时,下午 14 时~16 时,到中国科学院武汉岩土力学所报名领取招标文件,具体地址: 湖北省武汉市武昌区小洪山 2 号中国科学院武汉岩土力学所 516 房间。
- 4.2、报名时需携带的资料包括:
- (1)、法人授权委托书原件;
- (2)、报名经办人身份证原件及复印件;
- (3)、企业营业执照副本,原件及复印件加盖投标人公章;
- 以上资料装订成册,投标报名单位须确保已提交的资料真实有效,不得隐瞒,如有虚假,一经发现取消其投标或中标资格。

- 5. 投标文件的递交
- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2015 年 5 月 21 日上午 9 时 30 分,地点为湖北省武汉市武昌区小洪山 2 号中国科学院武汉岩土力学研究所科研楼 201 室。
- 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,采购人不予受理。
- 6. 发布公告的媒介 本次招标公告在中国科学院武汉岩土力学所网站上发布。
- 7. 联系方式

招标 人:中国科学院武汉岩土力学研究所地 址:湖北省武汉市武昌区小洪山2号

邮 编: 430071 联系人: 卢凯

电话: 027-87198992 传真: 027-87197386 电子邮件: klu@whrsm.ac.cn 网址: www.whrsm.ac.cn

开户银行:中国建设银行武汉市科学院支行

账 号: 42001237053050000260

2015年5月13日